ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«ТИРАСПОЛЬТРАНСГАЗ-ПРИДНЕСТРОВЬЕ»

П Р И К А З

04 2023 г. № 0 /-O 3 ///S

О внесении дополнений в Приказ
от 20 декабря 2022 года № 01-03/556
«Об отпускных тарифах на природный газ
и уровне газовой составляющей в 2023 году»

В соответствии с Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской
Республики от 30 августа 2022 года № 323 «О стоимости природного газа (газовой
составляющей), учитываемой в предельных уровнях тарифов на услуги газоснабжения
на 2023 год» с изменением и дополнением, внесенными постановлениями Правительства
Приднестровской Молдавской Республики от 9 сентября 2022 года № 338 и от 23 марта
2023 года № 95,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести в Приказ от 20 декабря 2022 года № 01-03/556 «Об отпускных тарифах на
природный газ и уровне газовой составляющей в 2023 году» (далее -  Приказ), следующие
дополнения:

а) таблицу приложения к Приказу дополнить пунктами 1.4.11, 2.4.11., 8.1.11 и 8.2.11
следующего содержания:_______ ___________________________________________________

№ п/п Наименование Ед.
изм.

Отпуск
ной

тариф

в том числе составляющие
тарифа

газовая
составля

ющая

транспор
тировка

по
магистра

льным
трубопро

-водам

транспор
тировка по
распреде

лительным
сетям

1.4.11.

потребители электрической энергии -
электросетевые организации на цели
уличного освещения автомобильных
дорог

руб.
за

тыс.
куб.м

29,71 1,00 28,71

2.4.11.

потребители электрической энергии -
электросетевые организации на цели
уличного освещения автомобильных
дорог

руб.
за

тыс.
куб.м

347,39 1,00 28,71 317,68

8.1.11.

потребители электрической энергии  -
электросетевые организации на цели
уличного освещения автомобильных
дорог

руб.
за

тыс.
куб.м

29,71 1,00 28,71

8.2.11.

потребители электрической энергии -
электросетевые организации на цели
уличного освещения автомобильных
дорог

руб.
за

тыс.
куб.м

347,39 1,00 28,71 317,68

2. Начальнику отдела учета и поставок газа Кубарскому Д.О. обеспечить размещение
на официальном сайте ООО «Тираспольтрансгаз-Приднестровье» информации
об отпускных тарифах на природный газ.

3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня подписания и распространяет свое
действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

4. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на директора по поставкам
газа Лисаченко И.П. и директоров филиалов ООО «Тираспольтрансгаз-Приднестровье».

Г енеральный директор А.В. Мартынов